Journée des bioinformaticiens - Feature #1866
Feature # 1832 (Feedback): Création d'un site web sous Drupal

Feature # 1836 (Feedback): Mise en place d'un espace d'échange

Mise en place d'un forum
07/26/2012 01:48 PM - Sandra Dérozier

Status: Feedback
Priority: Normal
Assignee: Sandra Dérozier
Category:

Target version:

Start date:
Due date:

% Done:

Estimated time:

Spent time:

07/26/2012
09/28/2012
100%

0.00 hour
0.00 hour

Description

But : mettre en place un forum.

History

#1 - 09/03/2012 04:12 PM - Sandra Dérozier
- Status changed from New to Feedback

- % Done changed from 0 to 100

Un forum est disponible & I'URL suivante : http://migale.jouy.inra.fr/bioinfo-jouy/?q=forum/18.
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